
Uniwersytet  Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

 

DOP- 30/21 

 

 

Zarządzenie Nr  1/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 144/17 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 5 grudnia 2017 roku w sprawie powołania Komisji 

ds. Etyki i Dobrych Obyczajów w Nauce w Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 144/17 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu z dnia 5 grudnia 2017 roku w sprawie powołania Komisji ds. Etyki i Dobrych 

Obyczajów w Nauce w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

wprowadza się następującą zmianę:  

 

w § 1, ze składu Komisji ds. Etyki i Dobrych Obyczajów: 

1) odwołuje się z funkcji przewodniczącego prof. dr hab. Bogdana Miśkowiaka oraz z 

funkcji członka - prof. dr hab. Wandę Baer-Dubowską, 

2) powołuje się na przewodniczącego - prof. dra hab. Michała Musielaka oraz na członka 

- prof. dra hab. Juliusza Przysławskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

     

 

             R e k t o r 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

   


